
２０２４年１２月 

お 客 様 各 位 

新潟県労働金庫 

「カスタマーハラスメントに対する基本方針」の制定について 

日頃より〈新潟ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

〈新潟ろうきん〉では、継続した良質な金融サービスの提供には、安全で働きやすい職場環境を

確保することが基盤であると考え、別添のとおり「カスタマーハラスメントに対する基本方針」を

制定しました。 

お客様におかれましては、この取り組みに対してご理解を賜りますとともにご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

https://www.niigata-rokin.or.jp/about/customer_harassment.php

